CHILL & FOOD

BURGER

CHEESEBURGER 5,90
Double Steak, Salade, Oignons grillés, Cornichons, Sauce Biggy, Cheddar
CRISPY CHICKEN 5,90
Double Tenders, Salade, Tomate, Sauce Tartare, Cheddar
EGG BURGER 6,90
Double Steak, Oeuf, Salade, Oignons grillés, Sauce Biggy, Cheddar

_ ZOOM BURGER 6,90

*\ Double Steak, Sucuk, Tomate, Oignons grillés, Cheddar

SNACKING
COMPOSE TON SANDWICHS

SUPPLEMENT FROMAGE : 1,00€
@ SAUCES

Ketchu Bi
Mayonnalpse Andg gﬁse

Poulet ou Kefta Qignons Algérienne Curry
_ \VEIS Samoural  Barbecue
Cornichons Brazil
\
W\

Y | COMPOSE TON TACOS

SUPPLEMENT VIANDE : 1,50€

@ vianDES (@) cruDITES @) sauces

Salade Ketchup .
ﬁ),(oe%i,t Tomate Mayonaise '
Cordon Bleu Ollgln_qns Aggerlenngs
Tenders als amourai
Cornichons Brazil

P A
. //

- PANINI 4.90 “ /

Sucuk ou Charcuterie o
WRAP POULET 5.90 o i il

-~ _ Salade, Tomate, Cheddar, Tenders




CHILL & FOOD

PATES

PENNE A LA CREME
PENNE A LA CREME CURRY
SPAGUETTI BOLOGNAISE

9,90
9,90
9,90

Toutes nos sauces sont faites maison et nos pates sont accompagnées

d’Emmental ou Parmesan si vous le souhaitez.

PETIT CREUX

BATONNETS DE MOZZA

TENDER’S
NUGGET’S
NEMS AU POULET

DESSERTS

TIRAMISU TRADITIONNEL
TIRAMISU FRAMBOISE
CREPE AU CHOCOLAT

CREPE AU SUCRE
CREPE BANANE CHOCOLAT
FONDANT AU CHOCOLAT
MILKSHAKE

COMPOSE TA GLACE 3 BOULES

PARFUM : VANILLE - CHOCOLAT - FRAISE
COULIS : CHOCOLAT - FRUITS ROUGE - CARAMEL

5,00
6;00
6;00
6,00
6,00

4,90
4,90
4,90
4,90
5,90
5,90
5,90

5,90
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BOISSONS

SOFTS 33 cl

2,50

COCA, COCA CHERRY, COCA ZERO, ORANGINA, 0ASIS TROPICAL
0ASIS POMME CASSIS, CASSIS POMME POIRE, ICE TEA PECHE

ICE TEA PASTEQUE MENTHE, SCHWEPPES AGRUMES,

FANTA ORANGE, FANTA CITRON , SPRITE

EAU PLATE 50 cl
EAU PETILLANTE 33 cl
SIROP
DIABOLO
REDBULL 25 cl
JUS 25 cl

2,00
2,50
YA
2,50
3,50
2,50

ANANAS, BANANE, GOYAVE & LITCHI, MULTIFRUITS, ORANGE

CAFE EXPRESSO
CAFE LONG

SALADE

CESARE
NICOISE
CALAMAR
BURATTA

NOS SIROPS : FRAISE, GRENADINE, MENTHE, CITRON, POMME VERTE
BANANE, KIWI, FRAMBOISE, VIOLETTE, PECHE

2,00
2,50

8,90
8,90
8,90
9,90
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HOOKAH
MENTHE
BLACKNANA POUR LU
AFRICANQUEEN 13¢
CITRON
ABSOLUT

WATERMELON POUR ELLE

FALIM 1 0,80
POIRE

HAPPY HOURS

De 11h a 16h
CHICHA + SOFT

10¢°

X, Infinity




